
2006 年 9 月 15 日 

 

第第第第 1回回回回    GPSロボットカーロボットカーロボットカーロボットカー学生学生学生学生コンテストコンテストコンテストコンテスト 

スポンサースポンサースポンサースポンサーのおのおのおのお願願願願いいいい 

日本航海学会 GPS/GNSS 研究会 

GPS ロボットカー学生コンテスト実行委員会 

 

拝啓 時下益々ご隆昌の段，心よりお慶び申し上げます．また，平素は GPS/GNSS 研究会の活動にご理解

を承り，改めてお礼を申し上げます． 

 

さて，この度 GPS/GNSS 研究会では，今後更なる発展が期待される衛星測位分野における若い技術者の育

成を目的とし，「GPS/GNSS シンポジウム 2006」にて「第 1 回 GPS ロボットカー学生コンテスト」を開

催いたします．本コンテストは，ロボットカーの製作を通して衛星測位技術に関する基礎技術を習得する

機会と学生間の技術的交流の場を提供し，若い技術者の研究開発能力の向上を目指しています． 

 

つきましては，本コンテスト開催趣旨にご賛同の上ご協力を賜りますよう，スポンサー様を募集いたしま

すので，ご検討のほどを宜しくお願い致します． 

敬具 

 

記 

 

1. コンテスト開催日時および会場 

2006 年 11 月 15 日（水）13:00～16:00 プレゼンテーション 

2006 年 11 月 16 日（木）9:00～12:00 ロボットカー走行競技 

東京海洋大学越中島キャンパスにて「GPS/GNSS シンポジウム 2006」の学生イベントとして開催 

GPS/GNSS シンポジウムホームページ：www.denshi.e.kaiyodai.ac.jp/JIN-GPS/2006/ 

2. スポンサーの種類と金額 

① 一般スポンサー： 一口 10,000 円として寄付を募ります．希望する法人各位に対して，コンテス

トホームページにその法人名を表記いたします．匿名での寄付も歓迎いたします． 

② 賞品スポンサー： 上位入賞チームへの賞品を寄付していただきます．賞品は 10,000 円相当額以

下の物品でお願いします．賞品を提供してくださった法人各位に対して，コンテストホームペー

ジにその法人名を表記いたします． 

尚，いただきましたご寄付は，上位入賞チームへの賞金およびコンテスト運営のための諸費用として

充当させていただきます． 

3. 締切日 

2006 年 10 月 15 日 

4. お申込方法 

スポンサーのお申込みまたはご質問は，東京海洋大学 久保まで電話または Email でご連絡ください． 

電話：03-5245-7376 Email：nkubo@e.kaiyodai.ac.jp 

 

以上 


